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CAMPEONATO MUNICIPAL RURAL DE FUTEBOL AMADOR DE 
MIRACEMA DOTOCANTINS - 2024 

“TAÇA “LUCIMAR SOARES RIBEIRO DA SILVA.” 
 

CHAVE A CHAVE B 

                 SERRA DA LOPA                       MENINOS DA VILA  

         VAQUEJADA ADELAIDE CRUZEIRO REAL 

BREJINHO TRINDADE 

VILA REAL                                                                           CHATO  

OBS.: As equipes jogaram chave contra chave, classificando as 2  (dois) primeiros colocados. 

 

DATA JOGO 
HOR 

A 
CHAV 

E 
JOGOS 

    
I RODADA 
BREJINHO 

 
    02/03 
    03/03 
 
    03/03 
 
   03/03 
 
 
 

 
10/03 

10/03 

10/03 

    10/03 
 

    

 

    17/03 

   17/03 

1° 16:00h A SERRA DA LOPA X MENINOS DA VILA 

2° 08:00h B CHATO X BREJINHO 

3° 14:00h A        VILA REAL  X CRUZEIRO REAL  

4° 16:00h B VAQUEJADA ADELAIDE X TRINDADE 

    SERRINHA 
I I RODADA 

 

5º 8:00h A TRINDADE X SERRA LOPA 

6° 10:00h B     VILA REAL X CHATO  

7° 14:00h A MENINOS DA VILA  X VAQUEJADA 
ADELAIDE 

8° 16:00h B CRUZEIRO REAL  X BREJINHO 

    
I I I 

RODADA 
NOVA 

ESPERANÇA 

 

 

9° 
08:00h A MENINOS DA VILA X                VILA REAL  

10° 10:00h B CRUZEIRO REAL  X              SERRA DA LOPA 

   17/03  11° 14:00h A              BREJINHO  X        TRINDADE 

  17/03 12° 16:00h B       VAQUEJADA ADELAIDE x                      CHATO 
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DATA JOGO 
HOR A CHAV E 

JOGOS 

    
                       IV RODADA BREJINHO 

 
   24/03 
   24/03 
 
   24/03 
 
   24/03 

11° 08:00h A CRUZEIRO REAL X VAQUEJADA 
ADELAIDE 

12° 10:00h B MENINOS DA VILA  X BREJINHO  

13° 14:00h A SERRA DA LOPA X CHATO 

14° 16:00h B VILA REAL X TRINDADE 

SEMI FINAL- BREJINHO 

 

DATA JOGO HORAS TIME 

 

 

14/04 

 

           17° 

 

 

 

14:00h 

1º. COLOCADO DA 
CHAVE A. 

X 2º. COLOCADO DA 
CHAVE B. 

 

18° 

 

 

16:00h 

1º. COLOCADO DA 

CHAVE B. 

X 2º. COLOCADO DA 

CHAVE A. 

FINAL- BREJINNHO 

 

DATA JOGO HORAS TIME 

 

     21/04 
 

   19° 
 

 

14:00h 

 

DISPUTA 3º. Lugar 

 

 

PEDERDOR DO JOGO 17º.  
 

 

 

 
 
 

X 

 

 

DISPUTA 3º. Lugar 

 

PEDERDOR DO JOGO 18º. 

  
 

 

 

21/04 

      

 

20° 

 

 

16:00h 

 

 

GANHADOR DO JOGO 17º.  
 

 

 

 

X 

 

 

GANHADOR DO JOGO 18º. 

  
 

 

Miracema do Tocantins- To. 15 de FEVEREIRO de 2024. 

 
 

 

 
TATYHELLEM MARTINS CÂNDIDO ROCHA 

Secretária Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.  
 


